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Evento 14: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMISC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| L6HR MIKE RIMO 21.59.55| 31,287 1| L6HR MIKE RIMO 02/07/12| 31,287
2| RAAB DANIELA | RIMO 22.08.00| 31,422 2| RAAB DANIELA | RIMO 02/07/12] 31,422
31 HAMMES RIMO 20.34.03| 31,427 3| HAMMES RIMO 02/07/12| 31,427
4| FABBENDER RIMO 20.25.10f 31,513 4/ FARBENDER RIMO 02/07/12] 31,513
5] JOKISCH RIMO 16.09.20f 31,721 5| JOKISCH RIMO 02/07/112| 31,721
Km/h Sec/Giro
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata | N.Giri | Posiz.
L6HR MIKE RIMO 8 42,34 144,300 | 32,733 | 31,287 | 981,979 30 1
HAMMES THORSTEN RIMO 2 41,94 |43,987 | 33,048 | 31,509 | 991,439 30 2
RAAB DANIELA RIMO 20 41,93 [44,109 | 33,057 | 31,422 | 991,723 30 3
FARBENDER BJ6RN RIMO 5 41,69 |43,797 | 33,244 | 31,646 | 997,313 30 4
SCHUMACHER MARCEL RIMO 10 41,66 (43,677 | 33,267 | 31,733 | 997,997 30 5
ZIMMERMANN NIKLAS RIMO 6 41,63 143,599 | 33,290 | 31,790 | 998,704 30 6
BAUR MICHAEL RIMO 17 41,30 (43,245 | 33,562 | 32,050 | 1006,865 30 7
Dominik Fassbender RIMO 16 36,00 (43,061 | 38,495 | 32,187 | 230,971 6 8

1 2 3 4 5 6 7 8
1[65,18565,59466,511)66,1924 66,999 67,464 69,083 68,560
2|31,74631,73932,103| 31,783 31,894 31,953 32,269 32,454
3| 31,800131,92932,791| 32,527 32,204 32,393 32,669 32,730
4] 31,461/31,72832,855| 31,946 32,339 31,953 32,19 32,187
5(31,51231,70432,090( 31,900 31,733 33,339 32,344 32,439
6
7
8

31,41031,68831,741| 31,769 31,956 31,983 32,234 32,597
31,37431,65431,527| 31,837 32,173 32,004 32,742
31,46432,13732,214| 31,887 32,777 31,907 32,421
9]31,61231,84731,622|32,341 32,051 31,901 32,170
10[31,37931,65831,599| 32,077 31,859 31,921 32,414
11{31,28732,08731,752| 31,807 31,944 31,903 32,303
12 31,43931,85831,513( 31,848 31,954 31,79d 32,354
13| 31,34931,70032,007| 31,942 32,07q 31,944 32,514
14| 31,44431,97431,729| 31,929 32,014 32,024 32,360
151 31,45(132,05132,355( 32,279 31,874 31,989 32,307
16] 31,48(131,85832,093( 32,129 31,985 32,011 32,234
17]32,27332,07732,067| 32,079 31,844 31,819 32,354
18] 31,38732,42(32,897| 32,908 32,262 32,071 32,157
19] 32,33331,71832,433( 32,384 32,313 32,237 32,257
20[31,35131,77831,753| 33,268 32,419 32,374 32,470
21[31,35931,94931,631) 33,117/ 34,121 34,164 32,204
22| 31,43431,81331,832| 31,972 31,897 32,166 32,474
23[31,54234,42131,506] 31,999 31,830 31,974 32,327
24{32,12031,86531,467| 31,962 31,899 32,224 32,272
25(31,35531,56431,729| 31,957131,793 31,959 32,274
26|32,40431,68731,422 32,095 32,081/ 31,804 32,299
27| 31,34731,93631,487| 32,055 32,067 31,856 32,32§
28(31,58131,50931,524| 31,916 31,944 31,811 32,050
29{31,98931,67931,717| 31,769 31,942 31,92¢ 32,386
30[32,11931,82131,756 31,644 31,759 31,841 32,394
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Evento 14: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNSC Adenau Senior 30 Laps
Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| L6HR MIKE RIMO 20.35.05( 31,340 1] L6HR MIKE RIMO 02/07/12| 31,340
2| HAMMES RIMO 20.34.03| 31,427 2| HAMMES RIMO 02/07/12 31,427
3| FARBBENDER RIMO 20.25.10) 31,513 3| FARBENDER RIMO 02/07/12| 31,513
4| RAAB DANIELA | RIMO 20.15.00f 31,521 4| RAAB DANIELA | RIMO 02/07/12 31,521
5| JOKISCH RIMO 16.09.20( 31,721 5| JOKISCH RIMO 02/07/12 31,721
Km/h Sec/Giro
Pilota Categoria Kart [ Media| Best | Medio | Best Durata | N. Giri | Posiz.
NIGGEMANN MAXIMILIAN RIMO 17 41,22 143,452 | 33,622 | 31,897 | 1008,663 30 1
ERDTMANN MICHAEL RIMO 6 41,11 143,525 | 33,713 | 31,844 [ 1011,401 30 2
Robertz Werner RIMO 16 41,01 143,237 | 33,800 | 32,056 [1014,013 30 3
Ritter Hiltrud RIMO 2 40,96 (43,417 { 33,834 | 31,923 [ 1015,029 30 4
NOVOTNY TOM RIMO 5 40,91 |43,439 | 33,879 | 31,907 [ 1016,355 30 5
FULLGRABE VESNA RIMO 20 40,90 143,687 | 33,892 | 31,726 [ 1016,747 30 6
KREDELBACH DAVID ALE RIMO 10 40,88 |43,592 | 33,907 | 31,795 [1017,214 30 7
FULLGRABE OLIVER RIMO 9 40,75 [43,219 | 34,009 | 32,069 | 1020,280 30 8

1 2 3 4 5 6 7 8
176,64977,42975,470( 76,151 78,774 78,139 78,375 77,072
2 32,33332,27232,148) 31,976 32,841 32,405 32,710 32,253
3] 32,04732,29832,105]32,33( 32,16 131,72d 31,974 32,285
4(32,15632,00332,105| 32,134 31,907 32,081 31,902 32,069
5/32,06032,10232,230| 32,284 32,170 32,141 31,964 32,394
6
7
8
9

31,897132,641/32,239( 31,929 32,517 32,519 32,991[ 32,422
33,21232,455933,136) 33,904 32,214 32,444 31,884 32,856
32,17832,22732,272) 32,433 32,260 34,282 32,64 32,795
32,04732,06932,249( 33,070 32,354 31,849 32,314 32,723
10[32,01031,92932,177( 32,401/ 32,494 33,530 32,413 33,892
11/ 32,89432,48933,127 32,297 32,394 32,334 32,00q 32,372
12| 32,46732,80033,203| 32,324 32,149 32,307 32,384 32,375
13[32,041(33,262032,228) 33,445 32,459 31,959 32,858 32,926
14/ 32,03932,04332,056 32,969 33,499 32,747 34,335 32,862
15/ 32,01431,911/32,189 32,172 32,293 32,551 32,519 32,559
16/31,98531,89032,170 32,225 32,077 32,084 32,154 32,281
17]31,95731,95332,077 32,324 32,242 32,054 32,104 32,305
18[32,13632,01132,332| 32,413 32,40( 32,324 32,374 32,332
19]32,091)32,07932,191| 32,351 32,576 33,269 33,084 32,724
20 31,95¢33,43933,894( 32,114 32,216 32,144 32,352 32,204
21/ 31,96732,03632,287( 32,277 32,351/ 32,244 33,877 32,799
22|32,14931,96132,197( 32,113 32,294 32,054 32,01 32,874
23| 32,03731,85432,203| 32,354 32,284 32,004 32,884 33,472
24| 32,12632,15§32,270( 31,984 32,604 32,764 31,873 32,082
25/32,15431,98832,339( 32,267 32,151 31,959 31,865 32,175
26 32,02131,99532,127| 32,284 32,127 32,124 31,794 32,310
27|32,03032,24932,188| 32,353 32,404 32,52 31,794 32,175
28| 31,94432,09432,141( 32,115 32,088 32,100 31,924 32,225
29| 32,10631,92§32,244| 32,094 32,128 32,024 31,949 32,254
30/ 31,96431,84432,419| 31,927 31,922 32,067 31,900 32,20
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Evento 14: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNJISC Adenau Senior 30 Laps

Pilota

Categoria

Tempi migliori del giorno

Ora

Sec/Giro

L6HR MIKE
HAMMES
FABBENDER
RAAB DANIELA
JOKISCH

O B WN =

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

20.35.05
20.34.03
20.25.10
20.15.00
16.09.20

31,340
31,427
31,513
31,521
31,721

Pilota

Categoria

Kart

Km/h
Media

Pilota

/.....n""‘"‘

v

. 4

N //\1_..

4

p =

Categoria

Tempi migliori del mese

Data

&
niirburgring

Sec/Giro

L6HR MIKE
HAMMES
FARBENDER
RAAB DANIELA
JOKISCH

G B WN =

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

02/07/112
02/07/12
02/07/12
02/07/112
02/07/12

31,340
31,427
31,513
31,521
31,721

Best | Medio

Sec/Giro

Best Durata

N. Giri

Posiz.

Ritter Jorg

Hansen Daniel
Werner Ballmes

Annemie Baur

Michael Baresel

MULLER MARCEL

RADUNZ ANDREAS

BARTHOLOMAY JAN
POMPLUN PATRICK

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

10

16

17

20

40,56
40,45
40,12
40,10
39,64
39,58
39,57
39,10
38,39

43,043
43,295
42,750
42,942
42,579
42,794
43,196
42,868
43,636

34,169
34,266
34,549
34,567
34,965
35,021
35,030
35,450
36,107

32,200
32,013
32,421
32,276
32,551
32,388
32,086
32,332
31,763

1025,068
1027,991
1036,471
1036,998
1048,947
1050,623
1050,887
1028,053
1011,002

30
30
30
30
30
30
30
29
28
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1 2 3

4 5

6 7

8 9

32,811

33,058

34,494

9/32,413

1(80,24581,49(78,851
2 36,27832,624
3132,87(032,29432,937
4 33,644932,924
5|32,69432,41232,762
6 35,53235,816
7]32,87432,33933,924
8132,565732,17832,695
32,09732,421

81,086
34,061
33,051
32,690
32,783
35,653
32,871
32,784
32,589

32,427
32,551
32,348

15
32,751
32,676
32,393
32,289

17|
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

32,485
32,310
32,283

32,574

32,350

32,421/32,06

32,47932,80832,852
32,30432,766
32,39432,596
32,93932,682
32,46432,71432,793
32,52432,56532,603
32,16632,898
32,17032,893
32,31032,776
32,20432,695
32,20932,64133,037
33,05633,697
32,09732,878
32,19432,851
32,38732,13633,119
32,27932,761
32,41932,01332,838
32,08(32,924
32,20032,12432,720
34,214

32,661
32,872
32,759
32,796
32,880
33,152
32,274

82,261
36,401
33,220
32,937
38,165
34,430
33,724
33,232
33,671
33,069
32,655
32,980
32,655
32,963
32,733
32,551

81,669
35,261
33,136
34,794
37,233
35,039
33,468
33,010
33,889
34,374
33,412
32,667
33,054
32,444
32,389

81,097
38,061
33,054
32,964
53,292
32,489
32,297
32,531
32,404
32,389
32,507
32,235
32,609
32,182
32,303

32,931
32,597
32,714
32,885
32,511
33,976
32,849
32,485
32,3569
32,737
32,484
32,464
33,02

32,729
33,121
33,260
32,908
32,848
32,973
32,964
32,869
32,909
32,614
32,640
33,181
32,86

33,624
33,389
33,290
32,584
33,144
33,248
33,004
32,657
32,807
32,624
32,589
32,979
33,414
32,964

32,409
32,429
32,264

81,887 79,481
36,354 32,270
41,854 32,435
34,86( 32,219
36,364 31,905
32,54 71,493
32,549 35,584
32,594 32,379
32,647 33,721
32,554 33,352
45,544 33,579
33,227 34,249
32,47232,01Q
32,664 32,080
33,563 32,034
32,851/ 31,763
32,589 32,182
32,332 32,703

32,159
32,084
32,171
32,658
32,567
32,763
32,644
32,588
32,969
33,343
33,012

32,357 32,923
32,564 32,511
32,621 36,766
32,581,32,102
32,48431,764
32,78431,913
32,670 32,294
32,457 32,281
32,704 38,480
32,634 34,529

32,73
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32,468

32,924

34,025

33,419

32,467

32,411

ring°kartbahn am Nurburgring - Tel.:+49 2691 302-6670 - Fax:+49 2691 302-6671 - info@ring-kartbahn.de

Printed at 02/07/2012 21.26.17



f 7 =y
o p 4
‘nirburgring

4
aens
Evento 14: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNVISC Adenau Senior 30 Laps
Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| L6HR MIKE RIMO 20.35.05| 31,340 1| L6HR MIKE RIMO 02/07/12| 31,340
2| HAMMES RIMO 20.34.03] 31,427 2| HAMMES RIMO 02/07/12| 31,427
3| FABBENDER RIMO 20.25.10] 31,513 3| FABBENDER RIMO 02/07M12| 31,513
4] RAAB DANIELA | RIMO 20.15.00{ 31,521 4| RAAB DANIELA | RIMO 02/07/12| 31,521
5| JOKISCH RIMO 16.09.20] 31,721 5| JOKISCH RIMO 02/07/12| 31,721
Km/h Sec/Giro
Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata N. Giri | Posiz.
SCHMITZ HEIKO RIMO 20 40,83 142,886 | 33,946 | 32,318 |1018,392 30 1
CZERWINSKI! ADRIAN RIMO 10 40,80 |42,991 | 33,967 | 32,239 [1019,009 30 2
Ludwig Hidink RIMO 16 39,90 [41,985 | 34,737 | 33,012 | 1042,120 30 3
SCH&FER HANS-CHRISTO RIMO 2 39,78 |41,713 | 34,844 | 33,227 |1045,333 30 4
Albert Weollenweber RIMO 6 39,65 (41,885 | 34,957 | 33,091 |1048,722 30 5
Reinhold Mller RIMO 8 39,56 (41,727 | 35,038 | 33,216 | 1051,136 30 6
WOLLENWEBER REBECCA RIMO 9 39,37 (41,603 | 35,204 | 33,315 |1020,912 29 7
Schmidt Frank RIMO 5 39,26 |41,986 | 35,306 | 33,011 {1023,878 29 8
SCHUMACHER HANS-PETE RIMO 17 39,13 41,549 | 35,421 | 33,358 |1027,203 29 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9
69,50467,59868,959( 70,444 73,804 71,314 72,709 72,213 70,524
33,567)32,65433,380( 33,486 34,381 34,514 34,814 33,995 34,750
33,08732,87334,458( 33,562 35,144 33,466 33,604 33,54( 33,447
32,97232,97333,682] 33,675 33,424 33,377 34,094 33,459 33,572
32,37932,95133,471 33,227 33,262 33,499 33,647 33,663 33,467
32,53932,93533,426| 33,617 34,667 33,53 33,722 33,334 33,445
32,49232,64733,083| 33,598 33,63 33,501/ 33,814 33,977 33,669
32,57332,92533,435( 33,404 33,387 33,736 33,933 33,274 33,521
32,761)32,75833,085) 33,530 33,374 33,766 33,534 33,887 33,900
10| 32,45§32,75733,433 33,567 33,424 33,981 33,314 33,714 33,483
11]32,53432,68433,617( 33,571 33,533 33,597 33,619 34,069 33,358
12|32,68432,76933,178| 33,553 33,207 33,437 33,617 33,011 33,761
13{ 32,50932,66433,917| 33,821/ 33,336 33,250 33,334 33,380 33,767
14]32,48132,62433,565 33,491 33,389 33,71 33,511, 33,431 33,492
15)32,49332,78233,285( 33,607 33,509 33,499 33,617 33,917 33,514
16| 32,94(133,07¢33,741| 33,428 33,656 33,32§ 33,533 33,110 33,542
17| 33,056 32,93333,012| 33,591 33,304 34,292 33,724 34,131 33,681
18|32,74933,03733,219] 33,69 34,357 33,216 34,650 33,54(] 33,475
19| 33,457/33,242433,495) 33,69 33,561 33,644 34,809 33,487 33,6271
20(33,07433,14033,345| 33,353 33,875 34,759 34,024 42,303 43,06
21(33,44534,99733,416 33,510 33,174 33,914 33,456 34,321 33,929
22(32,59932,39133,367 33,734 33,889 33,61( 33,706 33,642 33,873
23(32,33932,50733,824 33,643 33,091 34,210 33,358 34,082 34,894
24132,59432,52533,326 | 33,404 33,324 33,664 33,597 33,046 35,184
25(32,581/32,28734,339] 33,761 33,699 34,584 33,713 35,416 34,089
26(32,63132,77433,635 33,634 34,004 34,646 33,612 33,277 33,862
27(32,53182,23933,222 33,812 33,31¢ 33,541 34,164 33,114 34,105
28/32,57032,50433,801| 33,794 33,104 33,563 34,552 33,483 34,114
29[32,31§32,46733,311] 33,914 33,352 33,943 35,121 34,064 34,09

O © N O O DN W N -

ring°kartbahn am Nrburgring - Tel.:+49 2691 302-6670 - Fax:+49 2691 302-6671 - info@ring-kartbahn.de Printed at 02/07/2012 21.03.19



1

2

i3

4

&

6

o

LS
&

niirburgring

(S

30]32,471

32,290

35,093

34,209

33,547

34,042

ring°kartoahn am Nurburgring - Tel.:+49 2691 302-6670 - Fax:+49 2691 302-6671 - info@ring-kartbahn.de

Printed at 02/07/2012 21.03.19



